












                   3820/80/2015 – załącznik nr 3
	
	Zadanie  nr 1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Nazwa postać
	j.m.
	Ilość
	C.j.netto
	Wartość 
netto
	Stawka 
podatku 
VAT %
	C.j. brutto
	Wartość 
brutto
(wartość netto + VAT)
	Nazwa handlowa
	Producent

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Preparat do dezynfekcji małych i trudnodostępnych powierzchni na bazie alkoholi ( etylowego , izopropylowego) i czwartorzędowej soli amoniowej, nie zawierający aldehydów, gotowy do użycia. Spektrum działania: B, F (C.albicans, A. Niger), MRSA, V (BVDV/Vaccina, Rota),    pratki( M.terrae, M.Avium, M. T.bc.) -30 sekund, V (Polio, Adeno) - 1 min. Posiadąjący pozytywną opinię IMiD potwierdzoną badaniami klinicznymi. Preparat przebadany wg normy PN-EN 14885 - obszar medyczny w zakresie działania B, F, V, prątki.Wyrób medyczny  kl.II a.
	op. 1L ze spryskiwaczem
	900
	
	
	
	
	
	 
	

	2.
	Preparat tlenowy do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego w tym inkubatorów i łyżek laryngoskopowych. Na bazie nadsiarczanów. Bez aldehydów, chloru i związków amoniowych. Preparat rozpuszczalny w bieżącej wodzie, roztwór roboczy bezbarwny, aktywny min. 24 godziny, możliwość użycia w pionie żywieniowym. Spektrum działania: B, F, V (Rota, HIV, HBV, Noro, Adeno, Vaccinia,) w czasie do 10 minut,  Polio, S w czasie do 15 minut. Wyrób medyczny klasy II a.
	op.40 g
	150
	
	
	
	
	
	 
	 

	3.
	Preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk przeznaczony dla skóry wrażliwej i zniszczonej. Bez zawartości mydła,barwników ,substancji zapachowych i parabenów. Z dodatkiem alkoholu. Nie wykazujący działania bójczego. Z możliwością mycia pacjentów także przed zabiegami operacyjnymi,w profilaktyce oraz pomocniczo w leczeniu pieluszkowego zapalenia skóry u niemowląt. Zawierający alantoinę, chroniącą skórę przed podrażnieniami. Preparat sprawdzony dermataologicznie, pH 5,0. Kosmetyk.
	op. 500ml
	1050
	
	
	
	
	
	 
	

	4.
	Alkoholowy preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawiera w swoim składzie co najmniej trzy substancje aktywne z dwóch różnych grup chemicznych w tym kwas mlekowy, bez zawartości jodu, etanolu, chlorheksydyny i związków amoniowych, bezbarwny i bezzapachowy z dodatkiem substancji natłuszczających, ph 5,5. Przedłużony efekt działania do 3 godz. Spektrum działania 
B(Tbc),F,V(Vaccinia,Rota ,HBV, HIV). Higieniczna dezynfekcja rąk do 30 sek.,chirurgiczna do 1,5 min.Produkt leczniczy.
	op 500ml
	550
	
	
	
	
	
	 
	 

	5.
	Preparat do dezynfekcji ran i błon śluzowych ,bezbarwny, na bazie octenidyny; bez zawartosci  jodu i chlorheksydyny, z możliwością zastosowania przy cewnikowaniu, nie wpływający negatywnie na gojenie się ran. Pprodukt leczniczy. Spektrum działania:
B, F, V ( HBV , HIV, HSV) pierwotniaki.
	op. 250 ml ze spryskiwaczem
	800
	
	
	
	
	
	 
	 

	6.
	Preparat do dezynfekcji ran i błon śluzowych ,bezbarwny, na bazie octenidyny; bez zawartosci  jodu i chlorheksydyny, z możliwością zastosowania przy cewnikowaniu, nie wpływający negatywnie na gojenie się ran. Pprodukt leczniczy. Spektrum działania:
B, F, V ( HBV , HIV, HSV) pierwotniaki.
	op. 1 L
	750
	
	
	
	
	
	 
	 

	7.
	Preparat do chirurgicznego, higienicznego mycia rąk i ciała oraz włosów pacjentów, o właściwościach pielęgnujących, na bazie syntetycznych składników. Zawierający związki powierzchniowo czynne, substancje natłuszczające – z zawartością alantoiny, oraz o właściwościach antybakteryjnych (kwas  mlekowy)i przeciwgrzybiczych. Nadający się do skóry niemowlęcej , do toalety ciała pacjentów przed zabiegami.Bez zawartości mydła i parabenów, pH ok.  5,0. Kosmetyk.
	op. 500 ml
	100
	
	
	
	
	
	 
	

	8.
	Preparat w postaci proszku na bazie dwutlenku chloru do mycia i dezynfekcji powierzchni, o spektrum działania B,F,V ( polio,adeno) prątki, S ( Clostridium difficile ) - 15 min.
	sasz. 7,5 g
	100
	
	
	
	
	
	 
	 

	9.
	Pianka czyszczaco-pielegnująca do zanieczyszczonej wydalinami skóry,zawierajaca składniki przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze,posiadająca jako nośnik gaz. Na bazie parafiny, zawierająca alkohol benzylowy,fenyloetylowy i tenzydy .Kosmetyk.
	op. 500ml
	150
	
	
	
	
	
	 
	

	10.
	Antybakteryjny preparat służący do mycia i dezynfekcji skóry rąk oraz ciała pacjentów, zawierający  octenidynę, bez pochodnych guanidyny i triclosanu.Możliwość zastosowania u dzieci i wcześniaków. Gotowy do użycia. Kosmetyk.
	op. 500 ml
	110
	
	
	
	
	
	 
	 

	11.
	Preparat alkoholowy do dezynfekcji skóry. Bezbarwny. Gotowy do użycia. Nie wpływajacy negatywnie na proces gojenia się ran. Zawierajacy min 3 substancje aktywne z 2 różnych grup chemicznych. Z dodatkiem nadtlenku wodoru. Bez zawartosci jodu, etanolu, zwiazków amoniowych i chlorheksydyny. Spektrum działania: B, Tbc, MRSA, F, V,  ( Rota,Adeno, Herpes Simplex, HIV, HBV ) w czasie 1 minuty. Moźliwość stosowania u dzieci i noworodków. Produkt leczniczy.Przedłużony czas działania do 24 h - potwierdzony badaniami.
	op 1L
	200
	
	
	
	
	
	 
	 

	12.
	Preparat alkoholowy do dezynfekcji skóry. Bezbarwny. Gotowy do użycia. Nie wpływajacy negatywnie na proces gojenia się ran. Zawierajacy min 3 substancje aktywne z 2 różnych grup chemicznych. Z dodatkiem nadtlenku wodoru. Bez zawartosci jodu, etanolu, zwiazków amoniowych i chlorheksydyny. Spektrum działania: B, Tbc, MRSA, F, V,  ( Rota,Adeno, Herpes Simplex, HIV, HBV ) w czasie 1 minuty. Moźliwość stosowania u dzieci i noworodków. Produkt leczniczy.Przedłużony czas działania do 24 h - potwierdzony badaniami.
	op 250ml z pompką
	200
	
	
	
	
	
	 
	 

	13.
	Preparat alkoholowy do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi. Barwiony. Gotowy do użycia. Nie wpływający negatywnie na proces gojenia się ran. Zawierajacy min 3 substancje aktywne z 2 różnych grup chemicznych. Z dodatkiem nadtlenku wodoru. Bez zawartości jodu, etanolu, zwiazków amoniowych i chlorheksydyny. Spektrum działania: B, Tbc, MRSA, F, V ( Rota, Adeno,Herpes Simplex, HIV, HBV) w czasie  1 minuty. Mozliwość stosowania u noworodków. Produkt leczniczy.Przedłużony czas działania do 24 h - potwierdzony badaniami.
	op. 1L
	250
	
	
	
	
	
	 
	 

	14.
	Preparat alkoholowy do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi. Barwiony. Gotowy do użycia. Nie wpływający negatywnie na proces gojenia się ran. Zawierajacy min 3 substancje aktywne z 2 różnych grup chemicznych. Z dodatkiem nadtlenku wodoru. Bez zawartości jodu, etanolu, zwiazków amoniowych i chlorheksydyny. Spektrum działania: B, Tbc, MRSA, F, V ( Rota, Adeno,Herpes Simplex, HIV, HBV) w czasie  1 minuty. Mozliwość stosowania u noworodków. Produkt leczniczy.Przedłużony czas działania do 24 h - potwierdzony badaniami.
	op.250ml z pompką
	50
	
	
	
	
	
	 
	 

	 
	Razem
	 
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 


	
	Zadanie nr  2 
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Nazwa postać
	j.m.
	Ilość 
	C.j.netto
	Wartość 
netto
	Stawka 
podatku 
VAT %
	C.j. brutto
	Wartość 
brutto
(wartość netto + VAT)
	Producent
	Nazwa handlowa

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Gotowy do użytku preparat do szybkiej dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni
Posiadający w składzie wyłącznie jeden rodzaj alkoholu- etanol, bez zawartości aldehydów. Bezzapachowy.
Wymagane spektrum – B,Tbc. F,V( HIV, HBV, HCV,Rota, Adeno, Vaccina, Noro, Polio, Papowa).
	op .1 L ze spryskiwaczem
	1300
	
	
	
	
	
	 
	

	2.
	Preparat do jednoczesnego mycia i dezynfekcji dużych powierzchni i wyrobów medycznych, na bazie alifatycznych czwartorzędowych związków amoniowych. Nie może zawierać aktywnego chloru, tlenu, aldehydów, pochodnych fenolu oraz biguanidów i amin.
Nie wymagający spłukiwania, nie powodujący efektu klejenia powierzchni. 
Możliwość stosowania w obecności pacjentów i noworodków. Możliwość zastosowania do powierzchni  kontaktujących się z żywnością. 
Wymagane spektrum i czas działania: B, Tbc (M. Tuberculosis), F, HIV, HCV, HBV  w czasie 15 min w stężeniu 0,25%.  Przebadany w warunkach brudnych
Koncentrat nie może być klasyfikowany jako GHS 08 i zawierać zwrotów H 317, H 314, H 351.

	op. 1 L z dozownikiem przelewowym
	10
	
	
	
	
	
	 
	

	3
	Preparat do jednoczesnego mycia i dezynfekcji dużych powierzchni i wyrobów medycznych, na bazie alifatycznych czwartorzędowych związków amoniowych. Nie może zawierać aktywnego chloru, tlenu, aldehydów, pochodnych fenolu oraz biguanidów i amin.
Nie wymagający spłukiwania, nie powodujący efektu klejenia powierzchni. 
Możliwość stosowania w obecności pacjentów i noworodków. Możliwość zastosowania do powierzchni  kontaktujących się z żywnością. 
Wymagane spektrum i czas działania: B, Tbc (M. Tuberculosis), F, HIV, HCV, HBV  w czasie 15 min w stężeniu 0,25%.  Przebadany w warunkach brudnych
Koncentrat nie może być klasyfikowany jako GHS 08 i zawierać zwrotów H 317, H 314, H 351.

	op. 5 L (wymagane pompki doz.,minim. 1 pomp. na 4 op.prep.)
	208
	
	
	
	
	
	 
	 

	4
	Preparat do dezynfekcji powierzchni, skuteczny wobec  zanieczyszczeń organicznych. Substancja czynna – NaDCC, w postaci tabletki uwalniającej powyżej 2,5 g aktywnego chloru.
Wymagane spektrum  biobójcze w stężeniu podstawowym: B, F, V w czasie 15 min  Z możliwością rozszerzenia o Tbc i zwiększania stężeń w zależności od potrzeby zastosowania.
Łatwe dozowanie i wykonanie roztworu roboczego – 1 tab. na ¼   10 l pojemnika  wody.
	op.100 tabl.
	280
	
	
	
	
	
	 
	 

	5
	Trójenzymatyczny ( lipaza, amylaza, proteaza ) preparat do mycia i dezynfekcji narzędzi i innych wyrobów medycznych w tym sprzętu endoskopowego, zawierający polihexanid i IV rzędowe związki amoniowe, bez zawartości alkiloamin, możliwość zastosowania w myjkach ultradźwiękowych. Potwierdzona badaniami  skuteczność wobec biofilmu i braku korozji wżernej.
Neutralne ph roztworu roboczego. 
Wymagane spektrum bójcze w czasie 5 min: B, F, Tbc, HBV, HCV,  Herpes, Vaccinia w stężeniu 0,5%.  
Kompatybilny z preparatem z poz nr 7.  Wyrób medyczny kl. II b.
	op. 1 L z dozownikiem przelewowym
	60
	
	
	
	
	
	 
	

	6
	Trójenzymatyczny( lipaza,amylaza, proteaza) preparat do mycia i dezynfekcji narzędzi i innych wyrobów medycznych w tym sprzętu endoskopowego, zawierający polihexanid i IV rzędowe związki amoniowe, bez zawartości alkiloamin, możliwość zastosowania w myjkach ultradźwiękowych, Potwierdzona badaniami skuteczność wobec biofilmu i braku korozji wżernej.
Neutralne ph roztworu roboczego. 
Wymagane spektrum bójcze w czasie 5 min: B, F, Tbc, HBV, HCV, HBV, Herpes Vaccinia w stężeniu 0,5%.  
Kompatybilny z preparatem z poz nr 7.  Wyrób medyczny kl. II b.
	op. 5 L z pompką dozującą ( minim. 1 na 4 op prep.)
	25
	
	
	
	
	
	 
	

	7
	Gotowy do użytku preparat do dezynfekcji endoskopów, na bazie aldehydu glutarowego, bez konieczności stosowania aktywatora. Możliwość wielokrotnego użycia roztworu roboczego w okresie min. 20 dni. Możliwość monitorowania granicznych wartości stężenia substancji aktywnej za pomocą testów.
Wymagane spektrum biobójcze : B, Tbc, F, V, S w czasie max 1 godz.
B, Tbc, F, V w czasie 10 min
	op. 5 l
	70
	
	
	
	
	
	 
	 

	8
	Walidowane testy kontrolne do poz nr 7   x 100 szt.
	op.
	10
	
	
	
	
	
	 
	 

	9
	Gotowy do użycia, alkoholowy z zawartością 0,1 g glutaraldehydu, preparat do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i przedmiotów, trudno dostępnych miejsc i szczelin.  
Spektrum biobójcze: B, Tbc, F, V( HIV, HBV, HCV, Adeno, Vaccinia, Noro, Polio, Polioma),  aktywny także wobec influenza A wirusy typu H5, H7 i H5N1.
Po zastosowaniu nie tworzy tłustego nalotu, łatwo się rozprowadza po zastosowaniu szybko schnie nie pozostawiając żadnych śladów.
Spryskiwacz fabrycznie montowany
Wyrób medyczny.
	op. 1 L ze spryskiwaczem
	300
	
	
	
	
	
	 
	

	10
	Preparat dezynfekcyjno - myjący do powierzchni wykonanych z różnych materiałów, działający na bakterie (łącznie z Tbc), grzyby, wirusy, na bazie aldehydu glutarowego,zawierający glioksal (bez formaldehydu), możliwość wykorzystania do dezynfekcji narzędzi (maksymalnie przy 2% stężeniu, pełne spektrum B, Tbc, F, V łącznie z Polio i Papowa w czasie max. 1 godz.), roztwór roboczy sporządzany na wodzie wodociągowej, postać płynnego koncentratu.
	op. 1 L
	10
	
	
	
	
	
	 
	

	11
	Preparat dezynfekcyjno - myjący do powierzchni wykonanych z różnych materiałów, działający na bakterie (łącznie z Tbc), grzyby, wirusy, na bazie aldehydu glutarowego,zawierający glioksal (bez formaldehydu), możliwość wykorzystania do dezynfekcji narzędzi (maksymalnie przy 2% stężeniu, pełne spektrum B, Tbc, F, V łącznie z Polio i Papowa  w czasie max 1 godz.), roztwór roboczy sporządzany na wodzie wodociągowej, postać płynnego koncentratu.
	op. 5 L
	5
	
	
	
	
	
	 
	 

	12
	Pompka dozująca do poz. Nr  11
	szt.
	10
	
	
	
	
	
	 
	 

	13
	Dopuszczony do stosowania na oddziałach noworodkowych i dziecięcych,  w tym do inkubatorów i dezynfekcji zabawek. Preparat do mycia i dezynfekcji delikatnych powierzchni na bazie chlorku didecylodimetyloamoniowego ( zw. alifatyczny )  i  chlorowodorku poliheksametylenobiguanidyny, w postaci aktywnej piany. Bez zawartości alkoholi .
Wysoka tolerancja materiałowa(guma, plexi, akryl). 
Działanie: B -  2 min w tym: BLSE(Acinetobacter baumani, Enterobacter aerogenes, Enterobacter cloacae, Escherichia coli), Klebsiella pneumonie, Serratia marcescens ,
 drożdzakobójcze 5 min, 
V (HIV, HCV, HBV, Rota,  Vacinia, Herpes, RSV,) – 1 min, 
TBC, F, Noro max 15 min. 
Przebadany również w warunkach brudnych, stabilność w opakowaniu otwartym – min. 3 lata. Wydajność – min. 160 m2 z 1 l. preparatu  .
	op. 750 ml z końcówką spieniającą
	33
	
	
	
	
	
	 
	 

	14
	Preparat do dezynfekcji i mycia wyrobów medycznych oraz małych powierzchni, w postaci delikatnej pianki, na bazie nadtlenku wodoru i etanolu, gotowy do użytku, nie wytwarzający mgły aerozolowej. 
Wymagane działanie sporobójcze w 15 min i max. 30 min w warunkach brudnych (Bacillus subtilis i Clostridium difficile wg. EN 13697). 
Bardzo dobre właściwości myjące, nie pozostawiający smug, szybkoschnący po użyciu, nie wymagający spłukiwania. Wymagana wysoka wydajność (potwierdzona przez producenta) min 100 m2 zdezynfekowanej powierzchni z  1 litra. 
Wymagany status wyrobu medycznego .
	op. 1 L
	15
	
	
	
	
	
	 
	 

	15
	Preparat do mycia i dezynfekcji narzędzi i powierzchni ( łącznie z pow. kontaktującymi się z żywnością), na bazie nadwęglanu sodu  i TAED bez zawartości kwasów organicznych,
bez konieczności stosowania aktywatora.
Przebadany w warunkach brudnych.
Skuteczność biobójcza:
- narzędzia - w 0,5 % : B, F, Tbc, V, S w czasie max 90 min. Możliwość skrócenia czasu do 15 min w stężeniu max 2%. 
 - powierzchnie - w 0,5%:B. F, PRV, BVDV, Noro, Rota, C. difficile w czasie 15 min.  
Skuteczny także wobec Acinetobacter baumannii,  tricophyton mentagrophytes.
Roztwór roboczy zachowujący aktywność przez 24 godz., przebadany w kierunku braku korozji wżernej.
Możliwość stosowania w myjniach ultradźwiękowych i do  inkubatorów. Kompatybilny z preparatem z poz. 5   
	op. 1 kg
	20
	
	
	
	
	
	 
	 

	16
	Syntetyczne mydło w płynie do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, oraz całego ciała i włosów.  Zawierające glicerynę i składniki oparte na oleju kokosowym. Nie może zawierać barwników i pochodnych fenolowych.  Posiadające certyfikat EcoCert. Wymagana kompatybilność z preparatem z  poz.nr 17  i  poz.nr 20.
	op 500 ml
	1400
	
	
	
	
	
	 
	

	17
	
Alkoholowy preparat (hydrożel) o właściwościach tiksotropowych do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, na bazie etanolu, zawierający bisabolol i glicerynę. Nie może zawierać pochodnych fenolu, barwników i substancji zapachowych, spełniający wymagania PN-EN 1500 i PN-EN 12791 . Przebadany dermatologicznie. Spektrum bakterio, prątko, grzybo i wirusobójcze w 30 sek. według obowiązujących w Polsce Norm Europejskich. Spektrum działania: B (MRSA), F, V (HIV, HBV, HCV, rotawirus), M. terrae, M. Tbc 30 sekund, Polio, adeno – 1 minuta
Kompatybilny z preparatem z poz. 16 i 20. 
	op. 500 ml
	1550
	
	
	
	
	
	 
	

	18.
	Chusteczki do dezynfekcji i mycia delikatnych powierzchni i wyrobów medycznych, wrażliwych na działanie alkoholi,  przebadane dermatologicznie, wykazujące działanie bakterio-; grzybo (C. albicans, 
A. niger, fumigatus)   i wirusobójcze  (HBV, HCV, Adeno, Noro, Corona, Polyoma, VRS, HSV, H1N1 ) w 5 minut. 
Dostarczane w opakowaniach foliowych typu flow-pack z klipsem zabezpieczającym chusteczki przed wysychaniem (włóknina o gramaturze 45 g/m2 i rozmiarze 18 x 20cm ), 
Opakowania a 100 szt.
	op
	80
	
	
	
	
	
	 
	 

	19.
	Chusteczki do dezynfekcji i mycia delikatnych powierzchni i wyrobów medycznych, wrażliwych na działanie alkoholi,  przebadane dermatologicznie, wykazujące działanie bakterio-; grzybo (C. albicans, 
A. niger, fumigatus)   i wirusobójcze  (HBV, HCV, Adeno, Noro, Corona, Polyoma, VRS, HSV, H1N1 ) w 5 minut.  Rozmiar 13 x 19cm 
	tuba a 100 szt.
	40
	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	wkłady do tuby  a 100 szt.
	180
	
	
	
	
	
	 
	 

	20.
	Emulsja - koncepcja oleju w wodzie, do pielęgnacji suchej, wrażliwej i zniszczonej skóry rąk na bazie wosku pszczelego, zawierająca kwas hialuronowy,kolagen,elastynę i kompleks witamin C, E, F oraz naturalne olejki nawilżające,pielęgnujące i wygładzające skórę pochodzące z orzecha kokosowego,pestek moreli i cytryny. Ph 5,5 - 6,4. Właściwości regenerujące naskórek. Przebadana dermatologicznie, zakres badań zgodny z Europejską Dyrektywą Kosmetyczną 76/768/EEC. Wymagana kompatybilność z preparatem z poz.nr..17 i poz. nr.16. Wymagane dokumenty zgłoszenia do Krajowego Systemu Informowania o Kosmetykach.
	op. 500 ml
	300
	
	
	
	
	
	 
	

	 
	RAZEM
	 
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Poz.14. - opakowania 1 litr z końcówką aplikującą + chusteczki włókninowe do przecierania  min. 20 szt do op. 1 l.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Zadanie nr 3
	L.p.

	Nazwa postać

	j.m.

	Ilość

	C.j.netto

	Wartość 
netto

	Stawka 
podatku 
VAT %

	C.j. brutto

	Wartość 
brutto
(wartość netto + VAT)

	Nazwa handlowa

	Producent


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Skoncentrowany preparat w postaci płynu do jednoczesnego mycia i dezynfekcji dużych powierzchni. Preparat bez substancji lotnych i zapachowych posiadający doskonałe właściwości myjące oraz szeroką tolerancję materiałową jak: metale, linoleum, PVC, ceramikę, gumę, tworzywa sztuczne. Zawierający w swoim składzie: 2-fenoksyetanol, dodecyloaminy, chlorek benzalkoniowy. Przebadany zgodnie z normami: EN 13727, EN 13624, EN 14348, EN 14476, EN 1276, EN 1650, EN 13697, IGiChP - działanie prątkobójcze.Zakres działania B, F, Tbc, V(HBV, HCV, HIV), Rota, Noro, Adeno, Polyoma SV 40,

(B, F – 0,25% czas 5 min warunki brudne).

 Posiada pozytywną opinię IMiDz. Wymagana pompka dozująca do każdego kanistra o pojemności 6000 ml.
	    op. 

	   150

	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Zadanie  nr 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Nazwa postać
	j.m.
	Ilość
	C.j.netto
	Wartość 
netto
	Stawka 
podatku 
VAT %
	C.j. brutto
	Wartość 
brutto
(wartość netto + VAT)
	Nazwa handlowa
	Producent

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Apirogenny, przeźroczysty roztwór zawierający substancję o właściwościach przeciwzakrzepowych i przeciwbakteryjnych.Stosowany w dostępach naczyniowych typu "port" lub cewnikach naczyniowych. Stosowany w celu zabezpieczenia komór przepływowych przed tworzeniem skrzepów oraz przed zakażeniami bakteryjnymi i grzybiczymi. Roztwór zawiera substancje czynne - (cyklo)taurolidynę, cytrynian (4%) i heparynę 500 IU/ml   5 ml x 10 amp.
	op. 
	150
	
	
	
	
	
	 
	 

	2.
	Kwaśny polisacharyd o średniej masie cząsteczkowej 15 000 daltonów ( 500 IU ) o właściwościach przeciwzakrzepowych. Stosowany w celu zapobiegania niedrożności w portach oraz  wprowadzanych cewnikach. Zalecany do płukania i zamykania centralnych i obwodowych dostępów naczyniowych  5 ml x 10 amp.
	op.
	200
	
	
	
	
	
	 
	 

	 
	Razem
	 
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


